
REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" < GOBERNACIÓN 

PUTUMAY_ 
2020 2023 

¡Gracias Dios mio por tantas bendiciones! 

 

   

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

NOTIFICACION POR AVISO 

LA TESORERA DEL DEPARTAMENTO DEL PUTUMAYO, En uso de sus atribuciones 
legales conferidas mediante Decreto 0325 de 2017, Ley 1066 del 29 de Julio de 2006 y en cumplimiento 
de lo establecido en el artículo 13.6 del decreto 325 de 2017, por medio del cual se adopta el reglamento 
interno de recaudo de cartera del departamento del Putumayo y artículos 563 del E.T., articulo 59, 60, 
61 y 62 del Decreto 019 de 2012, dado que no ha sido posible notificar personalmente y por correo 
certificado Integral Express, procede a notificar por aviso mediante publicación en la página web y en 
lugar visible de la Gobernación del Putumayo. 

RESUELVE: 

Que una vez en firme y debidamente ejecutoriados los mandamientos de pago, expedidos dentro de 
los procesos que se adelantan contra los deudores morosos, se procede a notificar a los contribuyentes, 
(relacionados en el cuadro), identificados con cédulas de ciudadanía (relacionados en el cuadro), de la 
resolución por medio de la cual se ordena seguir adelante con la ejecución, acumulación de procesos y 
practicar liquidación del crédito, expedido dentro de los procesos de cobro coactivo que se adelantan 
contra los contribuyentes que se relacionan, por el no pago oportuno del impuesto de vehículo 
automotor vigencias 2012 a 2018. 

No. PLACA CONTRIBUYENTE IDENTIFICACIÓN RESUELVE 

1 KTM85B 
JHON FREDY SOLARTE 
ANDRADE 18126175 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor c 
Departamento del Putumayo y a cargo de JHON FREE 
SOLARTE ANDRADE identificado(a) con C.C. N 
18126175, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehícul 
automotor, del vehículo 	o 	motocicleta de placas 
KTM85B. 	 . 

2 RNR58B 
GUZMAN ALBEIRO 
JAVIER 18127062 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor c 
Departamento del Putumayo y a cargo de GUZMAJ 
ALBEIRO 	JAVIER 	identificado(a) 	con 	C.C. 
18127062, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehícul 
automotor, 	del vehículo 	o motocicleta 	de 	placas 	N 
RNR58B. 

3 RNR63B 
JESUS ENUAR 
HURTADO MORA 18127039 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación c 
procesos 	y 	practicar 	liquidación 	del 	crédito 	dentro 	• 
proceso de cobro administrativo coactivo 	a 	favor d 
Departamento del Putumayo y a cargo de JESUS E., U. \ 
HURTADO 	MORA 	identificado(a) 	con 	C.C. 	̀' 
18127039, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehícul 
automotor, 	del vehículo 	o 	motocicleta 	de placas 	N 
RNR63B. 

4 HMA352 
EDUARDO CHINDOY 
AGREDA 97470007 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación iL 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro 	- 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor d( 
Departamento del Putumayo y a cargo de EDUARD 

1 

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos@putumayo.gov.co  



REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" P
t f

TUAAYO 
20202023,  

¡Gracias Dios mio por tantas bendiciones! 

 

   

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

CHINDOY AGREDA identificado(a) con C.C. No 
97470007, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
HMA352. 

5 VOQ12 

JUAN CARLOS 
CUANTINDIOY 
ESCOBAR 18125387 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de JUAN CARLOS 
CUANTINDIOY ESCOBAR identificado(a) con C.C. No 
18125387, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
VOQ12. 

6 UFLO21 
GLORIA MARILUZ 
ERAZO BUESAQUILLO 69007440 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de GLORIA 
MARILUZ ERAZO BUESAQUILLO identificado(a) con 
C.C. No 69007440, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
UFLO21. 

7 OVY77B 
FRANSISCO JAVIER 
BASTIDAS PANTOJA 18153948 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de FRANSISCO 
JAVIER BASTIDAS PANTOJA identificado(a) con C.C. 
No 18153948, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
OVY77B. 

N1._)112 
FID1INCIO MEDARDO 
CORDOBA CERON 1441453 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de FIDENCIO 
MEDARDO CORDOBA CERON identificado(a) con 
C.C. No 1441453, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
NLJ112. 

9 A11889 
ERNESTO OLAYA 
ANDRADE 96341185 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de ERNESTO 
OLAYA 	ANDRADE 	identificado(a) 	con 	C.C. 	No 
96341185, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
A11889. 

10 JNE89B 
GILMER MOLINA 
CASTAÑEDA 11224865 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de GILMER 
MOLINA CASTAÑEDA identificado(a) con C.C. No 
11224865, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
JNE89B. 

aliglalla 

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos@putumayo.gov.co  o 



IINT.7.~T~T~Twl 
REPUBLICA DE COLOMBIA 

GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 
"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 

¡Gracias Dios mio por tantas bendiciones! 

GOBERNACIÓN 

PUTUMAY 
102m.0 202 3 
10r.s•Dloa parlen,. nes,  

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

11 BCY301 
GUILLERMO NARVÁEZ 
MINDA 5351830 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación -1  
procesos y practicar liquidación del crédito dentro -1  
proceso de cobro administrativo coactivo a favor di 
Departamento del Putumayo y a cargo de GUILLERM 
NARVÁEZ 	MINDA 	identificado(a) 	con 	C.C. 
5351830, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehícul 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas N 
BCY301. 

12 SDP539 
CARLOS MARIO 
MURILLO MARTINEZ 98766035 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación d 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro e 
proceso de cobro administrativo coactivo a 	favor d 
Departamento del Putumayo y a cargo de C.\RLC 
MARIO MURILLO NIARTINEZ identificado(a) con C.0 
No 98766035, por concepto de impuesto de velncul 
automotor, 	del 	vehículo 	o 	motocicleta 	de 	placas 	N 
SDP539. 

13 OUD36 
DIEGO QUINTERO 
HERNÁNDEZ 19213246 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación e 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro c 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor di 
Departamento del Putumayo y a cargo de DIEG 
QUINTERO HERNÁNDEZ identificado(a) con C.C. 
19213246, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehícui 
automotor, 	del vehículo 	o 	motocicleta 	de placas 	l'T 
OUD36. 

14 EVF524 
JAIME ARTURO 
PATIÑO MELO 12962910 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación d 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro d 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor di 
Departamento del Putumayo y a cargo de JAIM 
ARTURO PATIÑO MELO identificado(a) con C.C. 
12962910, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehícul 
automotor, del vehículo 	o motocicleta de placas N 
EVF524. 

15 VMR20 
ANTIDIO RICAURTE 
MENESES 18106447 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación e 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
proceso de cobro administrativo coactivo a 	favor d 
Departamento del Putumayo y a cargo de ANTIDD 
RICAURTE 	MENESES identificado(a) 	con C.C. 
18106447, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehícul 
automotor, 	del vehículo 	o 	motocicleta 	de 	placas 	.\ 
VMR20. 

16 HGW23B 
ALVAREZ BUCHELY 
LUIS ALFREDO 18101710 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación c 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro c 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor di 
Departamento del Putumayo y a cargo de ALVARE 
BUCHELY LUIS ALFREDO identificado(a) con C.C. 	- 
18101710, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehícul 
automotor, del vehículo 	o 	motocicleta 	de placas IsT 
HGW23B. 

17 KTP73B 
JULIÁN ANDRES 
BEDOYA 10014583 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación d 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro d 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor di 
Departamento del Putumayo y a cargo de JULIA 
ANDRES 	BEDOYA 	identificado(a) 	con 	C.C. 	., - 

moza 

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos@putumayo.gov.co  
o 



30212023 
á GOBERNACIÓN 

P TUMAY0 
REPUBLICA DE COLOMBIA 

GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 
"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 

¡Gracias Dios mio por tantas bendiciones! 

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

10014583, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
KTP73B. 

18 FXS33 
ROMERO QUIROGA 
WILLIAM HUMBERTO 1676331 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de ROMERO 
QUIROGA WILLIAM HUMBERTO identificado(a) con 
C.C. No 1676331, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
FXS33. 

19 0\76913 ROJAS BRO\XrN RAMIRO 16665585 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de ROJAS 
BROWN 	RAMIRO 	identificado(a) 	con 	C.C. 	No 
16665585, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
OVZ69B. 

20 REV36B 
CHARRY ARAUJO 
ESNEIDER 17656448 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de CHARRY 
ARAUJO 	ESNEIDER identificado(a) 	con C.C. 	No 
17656448, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
REV36B. 

21 RNT77B MARTINEZ MARTINEZ 
LUIS BAYRON automotor, - 

18103901 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de LUIS BAYRON 
MARTINEZ MARTINEZ identificado(a) con C.C. No 
18103901, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 

del vehículo o motocicleta de placas No 
RNT77B. 

---,-) 22  01.71'28C 
¡OSE AUGUSTO 
. \ \GUI,0 CABEZA 1125178178 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento 	del 	Putumayo 	y 	a 	cargo 	de JOSE 
AUGUSTO ANGULO CABEZA identificado(a) con C.C. 
No 1125178178, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
OET28C. 

23 EJP89C 
ORLANDO SALAZAR 
MURILLO 16925709 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de ORLANDO 
SALAZAR MURILLO identificado(a) 	con C.C. No 
16925709, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
EJP89C. 

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos@putumayo.gov.co  
o 



REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 

00 GOBERNAC 

PUTUMA
IÓN
Y 

• 2010 2023 

 

¡Gracias Dios mio por tantas bendiciones! 

    

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

24 RNV48B 
OMAR ALBEIRO IBICA 
ESTEVEZ 17592112 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
proceso de cobro administrativo coactivo a 	favor d 
Departamento 	del 	Putumayo 	y 	a 	cargo 	de 	ONL \ 
ALBEIRO IBICA ESTEVEZ identificado(a) con C.C. 
17592112, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehíci_ 
automotor, 	del 	vehículo 	o 	motocicleta 	de 	placas 	:\ 
RNV48B. 

25 OEV61C 

CHANCHY 
HERNANDEZ SONIA 
BELLANID 1125179576 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación - 
procesos y practicar liquidación del crédito 	dentro 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor c 
Departamento del Putumayo y a cargo de CHANCE. 
HERNANDEZ SONIA BELLANID identificado(a) cc 
C.C. No 1125179576, por concepto de impuesto e 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de plan 
No OEV61C. 

26 LCW42C 
NELSON JAVIER DIAZ 
JURADO 1124858688 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor c 
Departamento del Putumayo y a cargo de NELSO] 
JAVIER DIAZ JURADO identificado(a) con C.C. I' 
1124858688, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehícul 
automotor, del vehículo 	o motocicleta de placas N 
LCW42C. 

27 OES67C 
FABIAN ERNESTO 
VALLEJO MARTINEZ 1124858178 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación - 
procesos y practicar liquidación 	del crédito dentro 	c 
proceso de cobro administrativo coactivo a 	favor c 
Departamento del Putumayo y a cargo de FABIA: 
ERNESTO VALLEJO MARTINEZ identificado(a) cc 
C.C. 	No 	1124858178, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	c. 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de plan 
No OES67C. 

28 LCR98C 
JAMES HERNEY 
GOMEZ MARTINEZ 1125180683 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación c 
procesos y practicar liquidación 	del crédito dentro 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor 1 
Departamento del Putumayo y a 	cargo de JAMF 
HERNEY GOMEZ MARTINEZ identificado(a) cc 
C.C. 	No 	1125180683, por concepto de impuesto 	c 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de plan 
No LCR98C. 

29 OWB25B 
FELINTO DELGADO 
JAMIOY 17676384 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación c 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro 	c 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor d 
Departamento del Putumayo y a cargo de FELINTI 
DELGADO JAMIOY 	identificado(a) 	con 	C.C. 	: ' 
17676384, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehícul 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas N 
OWB25B. 

30 IZE128 
FELIZ BERNARDO 
ROSERO ORDOÑEZ 18100583 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
proceso de cobro administrativo coactivo a 	favor c 
Departamento 	del 	Putumayo 	y 	a 	Cargo 	de 	11':1,I 
BERNARDO ROSERO (*DONE/ Idenuticadou (( 

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos@putumayo.gov.co  
o 



REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 

040 GOBERNACIÓN 

PUTUMAYO 
2020 2023 

nüo por u, as..fluoma ¡Gracias Dios mio por tantas bendiciones! 

 

   

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

C.C. No 18100583, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
IZE128. 

31 OER98C 
JANSASOY 
JACANAMEJOY RAFAEL 1124857267 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de JANSASOY 
JACANAMEJOY RAFAEL identificado(a) con C.C. No 
1124857267, por concepto 	de impuesto 	de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
OER98C. 

32 HSQ06C 
CARLOS EIMER 
SOLARTE LOPEZ 18103988 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de CARLOS 
EIMER SOLARTE LOPEZ identificado(a) con C.C. No 
18103988, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
HSQ06C. 

;') 0LX33 
ADALBERTO GUERRA 
CHAGUEZA 18101093 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de ADALBERTO 
GUERRA CHAGUEZA identificado(a) con C.C. No 
18101093, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
OUX33. 

34 LCO57C 
TANDIOY JAMIOY 
JORGE AURELIANO 1124858000 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de TANDIOY 
JAMIOY JORGE AURELIANO identificado(a) con C.C. 
No 1124858000, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
LCO57C. 

35 NIQ12 
LUIS FERNANDO 
RESTREPO OCAMPO 6421494 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento 	del 	Putumayo 	y 	a 	cargo 	de 	LUIS 
FERNANDO RESTREPO OC4MPO identificado(a) con 
C.C. No 6421494, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
VMQ12. 

..;() VNIE51 NELSON HURTADO 4955472 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de NELSON 
HURTADO identificado(a) con C.C. No 4955472, por 
concepto de impuesto de vehículo automotor, del vehículo 
o motocicleta de placas No VME51. 

37 VNP65 
YONY HERMEL OTAYA 
GOMEZ 87472436 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos@putumayo.gov.co  
o 



REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 

GOBERNACIÓN 

PUTUMAY 
1020 1013 
/0mcatr. rnropor un,. .11cone.s ,  

 

¡Gracias Dios mio por tantas bendiciones! 

 

    

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

Departamento 	del 	Putumayo 	y 	a 	cargo 	de 	1. ( )N 
HERI\ IEL OTA YA G-0 ME Z identificado(a) con C.C. 
87472436, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehícu 
automotor, del vehículo o 	motocicleta de placas 	I\ 
VNP65. 

38 AAI98A 

DIEGO FERNEY 
HERNÁNDEZ 
SALCEDO 1083870219 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor u 
Departamento del Putumayo y a cargo de DIEG,  
FERNEY HERNÁNDEZ SALCEDO identificado(a) c 
C.C. No 1083870219, por concepto de impuesto 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de plac: 
No AAI98A. 

39 VNM21 
SIMON BOLIVAR 
SÁNCHEZ QUISABONY 12236769 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación - 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor u 
Departamento del Putumayo y a cargo de SIMQ 
BOLIVAR SÁNCHEZ QUISABONY identificado(a) cc 
C.C. No 12236769, por concepto de impuesto de vehícc 
automotor, del vehículo o 	motocicleta de placas 
VNM21. 

40 PIA83A WILLIANS CORTES 18111483 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
procesos 	y 	practicar 	liquidación 	del 	crédito 	dentro 	e 
proceso 	de 	cobro 	administrativo 	coactivo 	.1 	favor 	el 
Departamento del Putumayo y a cargo de W11.1,1:\ 
CORTES 	identificado(a) 	con 	C.C. 	No 	18111483, 	pc 
concepto de impuesto de vehículo automotor, del vehícut 
o motocicleta de placas No PIA83A. 

41 VOI88 
RAFAEL ANTONIO 
GALVÁN 19318447 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro - 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor c 
Departamento del Putumayo y a cargo de RAFAF 
ANTONIO 	GALVÁN 	identificado(a) 	con 	C.C. 	.. 
19318447, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehícul 
automotor, 	del vehículo 	o motocicleta 	de placas 
V0188. 

42 VOL26 
ISIDRO ENCIZO 
ALARCON 12206677 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor 0 
Departamento del Putumayo y a cargo de ISIDR( 
ENCIZO 	ALARCON 	identificado(a) 	con 	C.C. 
12206677, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehícul 
automotor, 	del vehículo 	o motocicleta de placas 
VOL26. 

43 VMI01 
GERMAN CHACON 
CESPEDES 6219569 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación c 
procesos 	y 	practicar 	liquidación 	del 	crédito 	dentro 	e 
proceso 	de 	cobro 	administrativo 	coactivo 	a 	favor 	cl 
Departamento del Putumayo y a cargo de GER\L\. 
CHACON 	CESPEDES identificado(a) 	con 	C.C. 
6219569, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehícu: 
automotor, 	del vehículo 	o 	motocicleta 	de 	placas 
VMI01. 

iimiammiummima~ 
Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 

Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  
contactenos©putumayo.gov.co  

o 



1020 2023 
il

GOBERNACIÓN 

P TUMAYO 
REPUBLICA DE COLOMBIA 

GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 
"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 

¡Oradas Dios mio por tantas bendiciones! 

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

44 \'0F07 
AURA MARIA HERCILIA 
BRAVO 41100940 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de AURA MARIA 
HERCILIA 	BRAVO 	identificado(a) 	con 	C.C. 	No 
41100940, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
VOE07. 

45 V1VITO5 GABRIEL MEJIA A 10107595 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de GABRIEL 
MEJIA A identificado(a) con  C.C. No 10107595, por 
concepto de impuesto de vehículo automotor, del vehículo 
o motocicleta de placas No VMT05. 

46 NMP39 
LEONARDO ARTURO 
VANEGAS 18107291 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de LEONARDO 
ARTURO VANEGAS identificado(a) 	con C.C. No 
18107291, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
NMP39. 

4-  V M. \ 15 
LEONCIO HERMES 
CABRERA 2644888 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de LEONCIO 
HERMES 	CABRERA identificado(a) 	con 	C.C. 	No 
2644888, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
VMA15. 

48 VMF55 
VICTOR MANUEL 
PRIETO 79515343 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de VICTOR 
MANUEL 	PRIETO 	identificado(a) 	con 	C.C. 	No 
79515343, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
VMF55. 

49 VMT08 SILVIO BOLAÑOS 11295786 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de SILVIO 
BOLAÑOS identificado(a) con C.C. No 11295786, por 
concepto de impuesto de vehículo automotor, del vehículo 
o motocicleta de placas No VMT08. 

50 VOD72 
NANCY SOCORRO 
CORDOBA SOLAR 1'E 27356311 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de NANCY 
SOCORRO CORDOBA SOLARTE identificado(a) con 
C.C. No 27356311, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos@putumayo.gov.co  
o 

1 



RIEPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 

GOUERNAC1ÓN 

PUTUMAYC 
2020 2023 

¡Gracias Dios mio por tantas bendiciones! 

   

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

VOD72. 

51 VMP84 
SEGUNDO FELIPE 
MARTINEZ MOLINA 5281330 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor d 
Departamento del Putumayo y a cargo de SEGUND( 
FELIPE MARTINEZ MOLINA identificado(a) con C. 
No 5281330, por concepto de impuesto de vehícu] 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
VMP84. 

52 VMT16 MAURO GOMEZ 15810729 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación c 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor cl 
Departamento del Putumayo y a cargo de MAUR( 
GOMEZ 	identificado(a) 	con 	C.C. 	No 	15810729, 	p. 
concepto de impuesto de vehículo automotor, del vehícul 
o motocicleta de placas No V\ F116. 

53 VMJ14 
GERMAN MARTINEZ 
BOTINA 12984170 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
procesos 	y practicar liquidación 	del 	crédito 	dentro 	e 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor d 
Departamento del Putumayo y a cargo de GERMAI 
MARTINEZ BOTINA identificado(a) 	con C.C. t 
12984170, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehícul 
automotor, 	del vehículo 	o 	motocicleta de placas 	1 
VMJ14. 

54 VOP76 
MARCO TULIO MORA 
ANDRADE 5330029 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación d 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro d 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor di 
Departamento del Putumayo y a cargo de MARC' 
TULIO MORA ANDRADE identificado(a) con C.C. N 
5330029, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehícu 
automotor, 	del vehículo 	o 	motocicleta 	de placas 	N 
VOP76. 

55 OUD17 
VICTOR OMAR 
GUZMÁN ONOFRE 5203381 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación cl 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro d 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor di 
Departamento del Putumayo y a cargo de VICTOi 
OMAR GUZMÁN ONOFRE identificado(a) con C.0 
No 	5203381, por concepto 	de 	impuesto 	de 	vehícul 
automotor, 	del 	vehículo 	o 	motocicleta 	de 	placas 	N: 
OUD17. 

56 VMD47 
DIEGO ARISTIZABAL 
HERNÁNDEZ 16754540 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación d 
procesos 	y 	practicar 	liquidación 	del 	crédito 	dentro 	el 
proceso 	de 	cobro 	administrativo 	coactivo 	a 	favor 	di 
Departamento del Putumayo y a cargo de DIEG' 
ARISTIZABAL HERNÁNDEZ identificado(a) con C.0 
No 16754540, por concepto de impuesto de vehícul 
automotor, 	del vehículo 	o 	motocicleta 	de placas IN 
VMD47. 

57 VMI08 
J OSE WILFREDO 
MURILLO MORENO 4839687 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación l 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor d 
Departamento 	del 	Putumayo 	y 	a 	cargo 	de JOSI 
WILFREDO MURILLO MORENO identificado(a) Coi 

11~111 

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos@putumayo.gov.co  
o 



REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 

GOBERNACIÓN 

PUTUMA YO 
2020 2023 

 

¡Gracias Dios mio por tantas bendiciones! 

   

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

C.C. No 4839687, por concepto, de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
VM[08. 

58 OUCO4 
ARTURO MANUEL 
RODRIGUEZ 6550030 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de ARTURO 
MANUEL RODRIGUEZ identificado(a) con C.C. No 
6550030, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
OUC04. 

59 VMN23 
ADAN GUERRERO 
BRAVO 1833321 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo 	de .ADAN 
GUERRERO BRAVO identificado(a) 	con C.C. No 
1833321, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
VMN23. 

60 PINO9A 
ERASMO IMBACHI 
IMBACHI 10660609 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de ERASMO 
IMBACHI 	IMBACHI 	identificado(a) 	con 	C.C. 	No 
10660609, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
PINO9A. 

61 VOR45 
JORGE MENESES 
GOMEZ 76175237 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de JORGE 
MENESES 	GOMEZ 	identificado(a) 	con 	C.C. 	No 
76175237, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
VOR45. 

62 NOJ427 
JOSE RAFAEL AGREDO 
DORADO 4774111 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de JOSE RAFAEL 
AGREDO 	DORADO identificado(a) 	con C.C. 	No 
4774111, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
N0J427. 

63 VTQ35 
CARLOS HERNANDO 
MEJIA BURBANO 18142906 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de CARLOS 
HERNANDO MEJIA BURBANO identificado(a) con 
C.C. No 18142906, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
VTQ35. 

.wwwwwwww~1~.~11111111111 
Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 

O Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  
contactenos©putumayo.gov.co  



GOBERNACIÓN 

PUTUMAY 
2020 2023 

REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 
¡Gracias Dios mio por tantas bendiciones! 

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

64 ORG89B 
JOSE RICARDO 
URRUTIA MOSQUERA 1593115 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación el 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro ct. 

de cobro administrativo coactivo a favor de proceso 
Departamento 	del 	Putumayo 	y 	a 	cargo 	de JOS 
RICARDO URRUTIA MOSQUERA identificado(a) coi 
C.C. No 1593115, por concepto de impuesto de vehículi 
automotor, 	del 	vehículo 	o 	motocicleta 	de 	placas 	NI 
ORG89B. 

65 PIR57A 
LUIS CORNELIO 
PANTOJA 

. 
87450366 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación ó 
procesos 	y 	practicar 	liquidación 	del 	crédito 	dentroo 	d 
proceso 	de 	cobro 	administrativo 	coactivo 	a 	favor 	1. 
Departamento 	del 	Putumayo 	y 	a 	cargo 	de 	LUL  
CORNELIO PANTOJA identificado(a) con C.C. Ni 
87450366, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehícult 
automotor, 	del vehículo 	o motocicleta 	de placas Ni 
PIR57A. 

66 DKS88B 
JUAN PABLO ESCOBAR 
CAN CHALA 86059521 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación di 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro di 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor d 
Departamento del Putumayo y a cargo de JUAN PABLO 
ESCOBAR CANCHALA identificado(a) con C.C. N 
86059521, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehícul 
automotor, del vehículo 	o motocicleta de placas N 
DKS88B. 

67 RLB45C 
JORGE LUIS 
VELASQUEZ CORDOBA 15572180 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación di 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro di 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor dr' 
Departamento del Putumayo y a cargo de JORGE LUI 
VELASQUEZ CORDOBA identificado(a) con C.C. N 
15572180, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehícul 
automotor, 	del 	vehículo 	o 	motocicleta 	de 	placas 	Ni 
RLB45C. 

68 PIC99A 
MANUEL HORACIO 
TARADUES MENESES 5283878 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación d,  
procesos 	y practicar liquidación 	del 	crédito 	dentro 	d, 
proceso de cobro administrativo 	coactivo 	a 	favor de 
Departamento del Putumayo y a cargo de MANUEL 
HORACIO TARADUES MENESES identificado(a) col 
C.C. No 5283878, por concepto de impuesto de vehícul 
automotor, del vehículo 	o motocicleta de placas N 
PIC99A. 

69 VOU61 FIDENCIO NARVAEZ 12981811 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación di 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro di 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor d 
Departamento del Putumayo y a cargo de FIDENCIC 
NARVAEZ identificado(a) con C.C. No 12981811, po: 
concepto de impuesto de vehículo automotor, del vehícul 
o motocicleta de placas No VOU61. 

70 QUB84 
HAROLD FRAGA 
BASANTE 87572847 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación di 
procesos y practicar liquidación del crédito 	dentro 	di 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor de 
Departamento del Putumayo y a cargo de HAROLL 
FRAGA 	BASAN 	IE 	identificado(a) 	con 	C.C. 	N 
87572847, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehícul 

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
o Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos©putumayo.gov.co  



GOBERNACIÓN 

1020 2023 

REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 
¡Gracias Dios mio por tantas bendiciones! 

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
QUB 84. 

71 VOM12 
GUILLERMO LEON 
BENAVIDES ZAMUDIO 5333616 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de GUILLERMO 
LEON BENAVIDES ZAMUDIO identificado(a) con 
C.C. No 5333616, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
VOM12. 

72 Vi\ IG94 
SEGUNDO SAMUDIO 
BENAVIDES 5333767 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de SEGUNDO 
SAMUDIO BENAVIDES identificado(a) con C.C. No 
5333767, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
VMG94. 

73 VIVIE99 
HELMER ARCADIO 
TORRES MUÑOZ 4737726 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de HELMER 
ARCADIO TORRES MUÑOZ identificado(a) con C.C. 
No 4737726, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
VME99. 

74 VME96 GUSTAVO GOMEZ 6400629 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de GUSTAVO 
GOMEZ identificado(a) con C.C. No 6400629, por 
concepto de impuesto de vehículo automotor, del vehículo 
o motocicleta de placas No VME96. 

75 VMF33 
SIGIFREDO CAICEDO 
PORTILLA 19255244 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de SIGIFREDO 
CAICEDO PORTILLA identificado(a) con C.C. No 
19255244, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
VMF33. 

76 VMB62 
ARI\ L'INDO MESIAS 
LOMBANA CAIPE 18142425 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de ARMANDO 
MESIAS LOMBANA CAIPE identificado(a) con C.C. No 
18142425, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
VIVIB62. 

77 VTO26 
SEGUNDO GILBERTO 
CHAPID 5237035 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de SEGUNDO 

"1"~~,:,,,~1~— ~IN 
Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 

O Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  
contactenos@putumayo.gov.co  



GOBERNACIÓN 

PUTUMAY 
-2020 2023 

pa reela.Diovnioper Lenweenalcioneo 

REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 
¡Gracias Dios mio por tantas bendiciones! 

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

GILBERTO 	CHAPID 	identificado(a) 	con 	C.C. 	N ,  
5237035, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 
automotor, 	del 	vehículo 	o 	motocicleta 	de 	placas 	N 

VTO26. 

78 VOL53 
JAIRO VICENTE 
VALLEJO CHAMPUTIS 5261709 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación d, 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro dl 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor de 
Departamento 	del Putumayo y a 	cargo 	de JAIRC 
VICENTE VALLEJO CHAMPUTIS identificado(a) co 
C.C. No 5261709, por concepto de impuesto de vehícul 
automotor, del vehículo 	o motocicleta de placas N 
VOL53. 

79 VMF34 
FRANSISCO LUIS 
MUÑOZ RAMIREZ 17177088 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación di 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro di 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor de 
Departamento del Putumayo y a cargo de FRANSISCC 
LUIS MUÑOZ RAMIREZ identificado(a) con C.C. N 
17177088, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehícul 
automotor, del vehículo 	o motocicleta de placas N 
VMF34. 

80  VT024 
EDGAR DARIO ERAZO 
CASTILLO 5296619 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación di 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro d 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor de 
Departamento del Putumayo y a cargo de EDGA. 
DARIO ERAZO CASTILLO identificado(a) con C.C. Ni 
5296619, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vellículi 

automotor, 	del 	vehículo 	o 	motocicleta 	de 	placas 	N, 

VT024. 

81  VML98 
JOSE VENANCIO 
ANDRADE RIASCOS 97454489 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación d 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro d 

de cobro administrativo coactivo a favor d-proceso 
Departamento 	del 	Putumayo 	y 	a 	cargo 	de JOS 
VENANCIO ANDRADE RIASCOS identificado(a) coi 
C.C. No 97454489, por concepto de impuesto de vehículi 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas Ni 
VML98. 

82  VOP15 
JOSE HUMBERTO 
MELO BECERRA 396632 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación d 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro d 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor d< 
Departamento 	del 	Putumayo 	y 	a 	cargo 	de JOS' 
HUMBERTO MELO BECERRA identificado(a) con C.C. 
No 	396632, por concepto 	de impuesto 	de vehícul, 
automotor, del vehículo 	o motocicleta de placas N, 
VOP15. 

83 VOD80 
JORGE HERIBERTO 
QUISCUALTUD MUÑOZ 5379428 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación e 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro e 
proceso de cobro administrativo 	coactivo a 	favor di 

Departamento 	del 	Putumayo 	y 	a 	cargo 	de JORG1 
HERIBERTO QUISCUALTUD MUÑOZ identificado 
con C.C. No 5379428, por concepto.  de impuesto d 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placa 
No VOD80. 

11111111~ 

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos@putumayo.gov.co  



30M2023 
á GOBERNACIÓN 

P TUMAY0 
REPUBLICA DE COLOMBIA 

GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 
"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 

¡Gracias Dios mio por tantas bendiciones! 

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

84 VMF30 
)OSE HERMOGENES 
ENRIQUEZ 5344428 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 

de cobro administrativo coactivo a favor del proceso 
Departamento 	del 	Putumayo 	y 	a 	cargo 	de JOSE 
HERMOGENES ENRIQUEZ identificado(a) con C.C. 
No 5344428, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
VMF30. 

85 VTZ48 JOSE HENRY SUÁREZ 18107886 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de JOSE HENRY 
SUÁREZ identificado(a) con C.C. No 18107886, por 
concepto de impuesto de vehículo automotor, del vehículo 
o motocicleta de placas No VTZ48. 

86 VOP10 
JOSE PORFIRIO 
VALLEJO CUAYAL 5312810 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento 	del 	Putumayo 	y 	a 	cargo 	de JOSE 
PORFIRIO VALLEJO CUAYAL identificado(a) con C.C. 
No 5312810, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
VOP1O. 

8-  VMF17 
LUIS MARDINIO AZAIN 
GUERRERO 5344529 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento 	del 	Putumayo 	y 	a 	cargo 	de 	LUIS 
MARDINIO AZAIN GUERRERO identificado(a) con 
C.C. No 5344529, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
VMF17. 

88 VMG84 
JUVENAL ERDULFO 
MELO SANTANDER 5331490 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de JUVENAL 
ERDULFO MELO SANTANDER identificado(a) con 
C.C. No 5331490, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
VMG84 

89 VMJ39 
CAMPO ELIAS TOVAR 
SOLARTE 5331150 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de CAMPO ELIAS 
TOVAR SOLARTE identificado(a) con C.C. No 5331150, 
por concepto de impuesto de vehículo automotor, del 
vehículo o motocicleta de placas No VMJ39. 

91) Otri-6 
CARLOS GAITAN 
\IONROV 79129610 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de CARLOS 
GAITAN 	MONROY identificado(a) 	con 	C.C. 	No 
79129610, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 

emmilm 

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos@putumayo.gov.co  
o 



GOBERNACIÓN 

PUTUMA 31. 
REPUBLICA DE COLOMBIA 

GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 
"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 

¡Gracias Dios mio por tantas bendiciones! 

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

OUJ76. 

91 OUX99 
JESUS ANCELMO 
BOLAÑOS ORTEGA 12956729 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación o 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro ( 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor 
Departamento 	del 	Putumayo 	y 	a 	cargo 	de JESL 
ANCELMO BOLAÑOS ORTEGA identificado(a) c 
C.C. No 12956729, por concepto de impuesto de vehícu 
automotor, del vehículo 	o motocicleta de placas 
OUX99. 

92 VMF81 
JOSE ANTONIO 
SOLARTE 18195020 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación ( 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro c 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor 
Departamento 	del 	Putumayo 	y 	a 	cargo 	de JO.. 
ANTONIO SOLARTE identificado(a) con C.C. 
18195020, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehícu 
automotor, 	del 	vehículo 	o 	motocicleta 	de 	placas 	I\ 
VMF81. 

93 VMD98 
LUIS FUERTES 
BASTIDAS 1867851 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación i 
procesos 	y 	practicar 	liquidación 	del 	crédito 	dentro 	i 
proceso de cobro administrativo coactivo 	a 	favor d 
Departamento 	del 	Putumayo 	y 	a 	cargo 	de 	I.l: 
FUERTES 	BASTIDAS 	identificado(a) 	con 	C.C. 	I\ 
1867851, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehíci 
automotor, 	del vehículo 	o motocicleta 	de placas 
VIITD98. 

94 VML94 
LUIS FABIAN ORTEGA 
ACOSTA 18125103 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor l 
Departamento del Putumayo y a cargo de LUIS FABIA: 
ORTEGA 	ACOSTA 	identificado(a) 	con 	C.C. 
18125103, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehícu: 
automotor, 	del vehículo 	o motocicleta 	de placas 
VML94. 

95 VMP27 
PRIMITIVO BOLIVAR 
MENESES CHINGAL 5349243 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor c 
Departamento del Putumayo y a cargo de PRIMITIV1 
BOLIVAR MENESES CHINGAL identificado(a) cc 
C.C. No 5349243, por concepto de impuesto de vehícu 
automotor, 	del 	vehículo 	o 	motocicleta 	de 	placas 
VMP27. 

96 OUK75 MARCO A CUELLAR 97470803 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
procesos 	y 	practicar 	liquidación 	del 	crédito 	dentro 
proceso de cobro administrativo coactivo 	a 	favor d 
Departamento del Putumayo y a cargo de MARCO 
CUELLAR identificado(a) con C.C. No 97470803, pi 
concepto de impuesto de vehículo automotor, del vehícu: 
o motocicleta de placas No OUK75. 

97 VMB29 
LUIS EDUARDO 
LUCENA 5350368 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor c 
Departamento 	del 	Putumayo 	y 	a 	cargo 	de 	LUI 
EDUARDO LUCENA. identificado(a) 	con 	C.C. I' 

1 

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos@putumayo.gov.co  
O 



REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 

GOBERNACIÓN 

2020 2023 
¡Gracias Dios mio por tantas bendiciones! 

   

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

5350368, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
VMB29. 

98 VOD73 
LUIS EDUARDO 
LUCEN:\ 5350368 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento 	del 	Putumayo 	y 	a 	cargo 	de 	LUIS 
EDUARDO LUCENA identificado(a) con C.C. No 
5350368, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
VOD73. 

99 VOQ34 
BENIGNO ARTURO 
I 	ERAN BURBANO 97490050 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de BENIGNO 
ARTURO TERAN BURBANO identificado(a) con C.C. 
No 97490050, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
VOQ34. 

100 VUF77 
JULIO ANDRES ERAZO 
ORTEGA 5348927 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de JULIO 
ANDRES ERAZO GRIEGA identificado(a) con C.C. 
No 5348927, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
VUF77. 

Para efectos del cumplimiento de la notificación correspondiente mediante el presente aviso se deja: 

CONSTANCIA DE FIJACIÓN: se fija el presente aviso en un lugar visible al público en la entrada 
principal de la Gobernación del Putumayo, por el término de cinco (5) días hábiles, hoy 17 de Febrero 
de 2022, a las 08:00 A.M. 

CONSTANCIA DE DESFIJACIÓN: El presente acto administrativo se desfijará dentro de los cinco 
(5) días siguientes a la fijación según lo indicado por el artículo 69 ley 1437 de 2011, El día 24 de 
Febrero de 2022, siendo las 08:00 A.M. 

Cordialmente, 

CLAUDIA CAR TNZA ARCIA LUCERO 
Tesorera General del Departamento del Putumayo 

Elaboró Daniela Alejandra Ordolíq Secretaria de Hacienda- Tesorería Apoyo Tesorería-Cobro Coactivo Ut.)3 
Revisó Doris Amparo OrtircOrdolíe.¿ Secretaria de Hacienda- Tesorería Profesional Universitario Tesorería-Cobro Coactivo 

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos@putumayo.gov.co  
o 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16

